Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Tel: 0251. 3817479

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-BCTT
V/v tuyên truyền về Ngày chuyển đổi số

quốc gia năm 2024.

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

                          Kính gửi:

                                         - Báo Đồng Nai;

                                         - Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;

                                         - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 825/TTCS-TTTH ngày 26/9/2024 của Cục Thông tin

cơ sở về thông tin, tuyên truyền về Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí tỉnh, UBND các

huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống truyền thanh cấp huyện, cấp xã) tuyên

truyền về mục đích, ý nghĩa và lợi ích của chuyển đổi số; tuyên truyền về các

hoạt động Ngày Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số

quốc gia 10/10, với chủ đề năm 2024: “Chuyển đổi số - Chuyển đổi xanh”. Bên

cạnh đó, tham khảo tài liệu của Cục Chuyển đổi số quốc gia (quét mã QR bên

dưới) để khai thác, chọn lọc những nội dung phù hợp để tuyên truyền cho người

dân được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BCTT.

Quét mã QR tại đây:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Thị Thu Nga

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-08T17:23:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Giang Thị Thu Nga<ngagtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:53:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:54:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!